

Outdoors Media ApS

Søndergade 25, 8464 Galten

CVR-nr. 34 09 12 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Outdoors Media ApS Søndergade 25 8464 Galten
	CVR-nr.: 34 09 12 93 Stiftet: 21. december 2011 Hjemsted: Galten Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alan Koustrup Sørensen, Ryttervej 14
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	GB Holding Galten A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i januar 2016 nedlukket sin aktivitet og udgiver ikke længere tidsskriftet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.127 kr. mod -5.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.634 kr. mod -30.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets ejer forventer fortsat at stille finansiering til rådighed for selskabet, således der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.127	-5.648
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.378	-33.938
Resultat før skat	-58.505	-39.586
Skat af årets resultat	12.871	8.709
Årets resultat	-45.634	-30.877
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-45.634	-30.877
Disponeret i alt	-45.634	-30.877

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		10.405	4.218
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		6.684	4.491
Andre tilgodehavender		1.538	232
Tilgodehavender i alt		<u>18.627</u>	<u>8.941</u>
Likvide beholdninger		<u>764</u>	<u>1.139</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.391</u>	<u>10.080</u>
Aktiver i alt		<u>19.391</u>	<u>10.080</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.805.319	-1.759.685
Egenkapital i alt		-1.725.319	-1.679.685
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.740.710	1.685.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.744.710	1.689.765
Gældsforpligtelser i alt		1.744.710	1.689.765
Passiver i alt		19.391	10.080

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-1.728.808	-1.648.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.877	-30.877
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-1.759.685	-1.679.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.634	-45.634
	80.000	-1.805.319	-1.725.319

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.527	33.087
Andre finansielle omkostninger	851	851
	51.378	33.938

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GB Holding A/S, CVR-nr. 21241539, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
